有限会社関戸商事からの

検温器付き消毒ディスペンサースタンドの寄贈について

新型コロナウイルス感染症対策として、有限会社関戸商事から検温器付き消毒ディスペン

サースタンドの寄贈の申出があり、次のとおり受領しますのでお知らせします。

１ 日時

  令和３年３月１０日（水）午前１１時０５分から

２ 場所

  相模原市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄贈者

  有限会社関戸商事 代表取締役社長 関戸 芳夫 様

  （所在地：緑区青野原６０－１）

４ 受領者

  相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄贈内容

  検温器付き消毒ディスペンサースタンド ３０台

６ その他

（１）代表取締役社長の関戸芳夫様は、令和元年東日本台風で犠牲になった神之川キャン

プ場（緑区青根３６８５）のオーナーである関戸基法
もとのり

様の御子息に当たります。

令和元年東日本台風の際の救助活動等の対応に感謝の意を込め、新型コロナウイル

ス感染症対策に役立ててほしいとの思いから、寄贈の申し出がありました。

（２）寄贈品については、消防局・各消防署、各区役所・各まちづくりセンター、図書館

等における活用を検討しています。

令和３年３月９日

相模原市発表資料

（問い合わせ先）

担当 緊急対策課

電話 042-707-7044